

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

**๑. ชื่อ** โครงการปรับปรุงลานตากข้าว ของหมู่บ้านที่สาธารณะท่าหอย หมู่ที่ ๔ ตำบลทับคาง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

**หน่วยงานเจ้าของโครงการ** ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย

**๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** ๔๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท ( สี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน )

**๓. ลักษณะงาน**

**โดยสังเขป** ปรับปรุงต่อเติมลานตากข้าวของ หมู่บ้าน (ที่สาธารณะประโยชน์ท่าหอย) หมู่ที่ ๔ ตำบลทับคาง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี กว้าง ๑๙ เมตร ยาว ๕๕ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร ตามข้อกำหนด และเงื่อนไขสัญญานี้รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา

**๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่** ๒๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๕๘ **เป็นเงิน** ๔๒๓,๐๐๐.๐๐ บาท

( สี่แสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน )

**๕. บัญชีประมาณการราคากลาง**

๕.๑ แบบ ปร.๕	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๒ แบบ ปร.๔	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๓ แบบ ปร.๔ (พ)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๔ แบบ ปร.๕ (ก)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๕ แบบ ปร.๕ (ข)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๖ แบบ ปร.๖	จำนวน	-	ฉบับ

**๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

๖.๑ นายธาดา มุทธากาญจน์	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธีระ ชื่อดรง	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานช่าง เทศบาลเขาย้อย	กรรมการ
๖.๓ นายสกันธ์ แก้วเสียง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา อบต.เขาย้อย	กรรมการ

สรุปประมาณราคา

แบบ ปร . 5

๒๖ พฤศจิกายน 2558

ประเภทงาน ปรับปรุงต่อเติมลานตากข้าวของหมู่บ้าน (ที่สาธารณะประโยชน์ท่าหอย)

เจ้าของโครงการ

สถานที่ตั้ง ม.4 ต.ทับคาง อ.เขาย้อย จ.เพชรบุรี

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ราคากลางงานอาคาร	423,161.90	Factor F
2	ราคากลางงานทาง		- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ราคากลางงานสะพานและท่อเหลี่ยม		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	423,161.90	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	423,000.00	
	(สี่แสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

( นายธาดา มุทธากาญจน์ )

(ลงชื่อ)  กรรมการ

( นายธีระ ชื่อดตรง )

(ลงชื่อ)  กรรมการ

( นายสกันธ์ แก้วเสียง )

รายละเอียดประมาณราคา โครงการปรับปรุงต่อเติมลานตากข้าวของหมู่บ้าน (ที่สาธารณะประโยชน์ท่าหอย)

แบบ ปร.4 แผนที่ 1

ปริมาณงาน กว้าง 18.00 เมตร ยาว 55.00 เมตร หนา 0.12 เมตร

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลทับคา อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

วันที่ ๒๖ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานปรับเกรดเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	990.00	ตร.ม.	-	-	1.64	1,623.60	1,623.60	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	50.00	ลบ.ม.	373.00	18,650.00	-	-	18,650.00	
3	งานลานคอนกรีต หนา 0.12 ม.								
	- คอนกรีต fc' 240 Ksc	119.00	ลบ.ม.	1,634.00	194,446.00	306.00	36,414.00	230,860.00	
	- เหล็กคดแรงงสำเร็จรูป 4 มม.	990.00	ตร.ม.	25.50	25,245.00	5.00	4,950.00	30,195.00	
	- ไม้แบบ	18.00	ตร.ม.	200.00	3,600.00	133.00	2,394.00	5,994.00	
	- พื้นขัดมันเรียบ	990.00	ตร.ม.	-	-	40.00	39,600.00	39,600.00	
4	งานหินคลุก	15.00	ลบ.ม.	373.00	5,595.00	-	-	5,595.00	
								332,517.60	
						Factor F	1.2726		
							เป็นเงินทั้งสิ้น	423,161.90	